
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4254191 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme skvělou příležitost vytvořit si svůj vysněný domov s
prostornou zahradou pro relaxaci a rodinné chvíle v klidné lokalitě,
ale jen 10 min do centra Ostravy? Tak se přijďte podívat za námi
na prohlídku pozemku o výměře 1631 m2 v městské části
Michálkovice. Na pozemku je již elektrická přípojka,  zajištěn
souhlas na připojení vodovodní přípojky a odpady budou řešeny
ČOV. Součástí prodeje je altán a bazén, který je možno využít v
letních měsících. Pro Vaši představu máme již situační plán
rodinného domku. S financováním Vám ráda pomůže naše
hypoteční a úvěrová specialistka, která Vám zajistí ty nejlepší
podmínky. Tak dlouho neváhejte a zavolejte.  Těším se na
společné setkání, kde se dozvíte ještě více.

ID inzerátu ESO: 4254191
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875607
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1631 m2
Kód zakázky: 875607 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivan Markovič
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


